
 

 

UCHWAŁA NR XLIV.293.2022 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, 

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 134 580,44 zł. 

2. Dochody po zmianach przedstawia załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 134 580,44 zł. 

2. Wydatki po zmianach przedstawia załącznik Nr 2. 

§ 3. 1. W wyniku wprowadzonych uchwałą zmian ulegają zmianie następujące załączniki: 

1) zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 roku- załącznik Nr 3, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami - załącznik Nr 4, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - załącznik Nr 5. 

§ 4. 1. W związku ze zmianami opisanymi w § 1 do 2: 

1) Dochody budżetu wynoszą 27 512 537,07 zł 

a) dochody majątkowe 9 006 884,73 zł 

b) dochody bieżące 18 505 652,34 zł 

2) Wydatki budżetu wynoszą 28 857 537,07 zł 

a) wydatki majątkowe 10 621 939,52 zł 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków unijnych 3 992 051,15 zł 

b) wydatki bieżące 18 235 597,55 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 806 690,21 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 672 432,19 zł 

- dotacje 689 601,89 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 368 921,26 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 281 090,00 zł 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 3625



pkt. 2 i 3 

- wydatki na obsługę długu 216 862,00 zł 

3) Deficyt gminy wynosi 1 345 000,00 zł 

4) Przychody wynoszą 2 479 027,70 zł 

- kredyty 1 109 027,70 zł 

- pożyczki 150 000,00 zł 

- nadwyżka budżetu 1 220 000,00 zł 

5) Rozchody wynoszą 1 134 027,70 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV.293.2022 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 

Plan dochodów - zmiana 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 5 811 169,00 52 993,44 5 864 162,44 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 9 590,00 52 993,44 62 583,44 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 30 219,98 30 219,98 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 22 773,46 22 773,46 

852 
  

Pomoc społeczna 1 036 551,00 74 856,00 1 111 407,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 654 782,00 74 856,00 729 638,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

266 615,00 74 856,00 341 471,00 

855 
  

Rodzina 3 883 172,00 6 731,00 3 889 903,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 25 007,00 6 731,00 31 738,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł 

25 007,00 6 731,00 31 738,00 

Razem: 27 377 956,63 134 580,44 27 512 537,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3625



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV.293.2022 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 

Plan wydatków - zmiana 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 251 801,43 -184 000,00 3 067 801,43 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 193 498,00 -200 000,00 1 993 498,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
937 130,00 -200 000,00 737 130,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 650 404,13 16 000,00 666 404,13 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
39 975,00 16 000,00 55 975,00 

600 
  

Transport i łączność 6 191 715,26 141 918,00 6 333 633,26 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 850 906,12 141 918,00 5 992 824,12 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 316 088,00 141 918,00 4 458 006,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 033 034,26 35 075,44 3 068 109,70 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2 303 090,57 35 075,44 2 338 166,01 

  
4300 Zakup usług pozostałych 169 651,57 35 075,44 204 727,01 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
135 430,00 20 000,00 155 430,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 113 960,00 20 000,00 133 960,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
22 000,00 20 000,00 42 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 903 423,75 74 856,00 1 978 279,75 

 
85295 

 
Pozostała działalność 662 462,00 74 856,00 737 318,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 648 689,00 73 388,00 722 077,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 858,00 1 228,00 5 086,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
664,00 211,00 875,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
95,00 29,00 124,00 

855 
  

Rodzina 4 058 700,00 6 731,00 4 065 431,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 25 007,00 6 731,00 31 738,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 24 371,00 6 731,00 31 102,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 849 996,76 40 000,00 1 889 996,76 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
320 188,00 40 000,00 360 188,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 210 789,87 40 000,00 250 789,87 

Razem: 28 722 956,63 134 580,44 28 857 537,07 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3625



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV.293.2022 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 

 
Razem 

planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

przewidziane 

do realizacji w 

2022 r. (7+8) 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2022 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki, 

emisja 

papierów 

wartościowych 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01044 
6057  

6059 

Budowa kontenerowej 

oczyszczalni ścieków w 

Lipowym Dworze 

610 429,13 610 429,13 0,00 
    

Urząd Gminy 

2. 010 01044 6050 

Modernizacja szaf sterujących 

na wybranych 

przepompowniach ścieków w 

msc. Rydzewo gmina Miłki 

39 975,00 
 

39 975,00 39 975,00 
   

PUKR Miłki 

3. 010 01044 6050 

Modernizacja 

przepływomierza na 

Oczyszczalni scieków w msc. 

Miłki 

16 000,00 
 

16 000,00 16 000,00 
   

PUKR Miłki 

4. 010 01043 6050 
Budowa wodociągu w 

Lipowym Dworze 
98 000,00 

 
98 000,00 

  
98 000,00 

 
Urząd Gminy 

5. 010 01043 
6057  

6059 

Sieć wodociągowa na trasie 

Ruda-Rydzewo-Kleszczewo 
1 256 368,00 

 
1 256 368,00 456 941,04 

  
799 426,96 Urząd Gminy 

6. 010 01043 6050 

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w 

Konopkach Wielkich 

600 000,00 600 000,00 0,00 
    

Urząd Gminy 

7. 010 01043 6050 

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w Miłkach 

(zbiornik tymczasowy, 

pompa) 

39 130,00 
 

39 130,00 
  

39 130,00 
 

PUKR Miłki 

8. 600 60016 6050 

Przebudowa i modernizacja 

dróg gminnych na terenie 

Gminy Miłki 

4 260 000,00 4 260 000,00 0,00 
    

Urząd Gminy 

9. 600 60016 6050 

Przebudowa i modernizacja 

dróg gminnych na terenie 

Gminy Miłki 

141 918,00 
 

141 918,00 141 918,00 
   

Urząd Gminy 

10. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej  

ul. Galindów w Rydzewie nr 

133001N 

33 210,00 
 

33 210,00 33 210,00 
   

Urząd Gminy 

11. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej  

ul. Klonowa w Rydzewie nr 

133030N 

11 439,00 
 

11 439,00 11 439,00 
   

Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej  

ul. Orzechowej w Rydzewie 

nr 133035N 

11 439,00 
 

11 439,00 11 439,00 
   

Urząd Gminy 

13. 600 60016 
6057 

6059 
Mazurska Pętla Rowerowa 1 070 100,00 1 070 100,00 0,00 

    
Urząd Gminy 

14. 801 80195 
6057 

6059 

Termomodernizacja budynku 

ZPO w Miłkach 
300 000,00 

 
300 000,00 45 000,00 

  
255 000,00 Urząd Gminy 

15. 851 85195 6050 

Zakup sprzętu do  zwalczania 

zakażenia, zapobiegania 

rozprzestrzenianiu się oraz 

zwalczania skutków 

społeczno-gospodarczych 

COVID-19 (w tym: samochód 

bus) 

250 000,00 
 

250 000,00 
  

250 000,00 
 

Urząd Gminy 

16. 700 70005 6050 

Poprawa efektywności 

energetycznej budynku 

publicznego przy ul. Giżyckiej 

45 w Miłkach 

126 000,00 126 000,00 0,00 
    

Urząd Gminy 

17. 754 75412 6060 

Zestaw narzędzi 

hydraulicznych (OSP 

Marcinowa Wola) 

15 000,00 
 

15 000,00 15 000,00 
   

Urząd Gminy 

18. 900 90015 6050 

Instalacja oświetlenia 

ulicznego w miejscowościach 

Jagodne Małe oraz Rydzewo 

200 000,00 
 

200 000,00 
 

150 000,00 50 000,00 
 

Urząd Gminy 

19. 900 90095 6050 

Budowa pomostu w Bielskich 

(Sołectwo Bielskie:          

10 500,00 zł) 

66 000,00 
 

66 000,00 66 000,00 
   

Urząd Gminy 

20. 900 90095 
6057 

6059 

Budowa targowiska w 

miejscowości Miłki 
282 654,00 

 
282 654,00 102 801,26 

  
179 852,74 Urząd Gminy 

21. 900 90095 
6057 

6059 

Uregulowanie punktowej 

infrastruktury rekreacyjno-

turystycznej w miejscowości 

Miłki 

472 500,02 
 

472 500,02 222 500,02 
  

250 000,00 Urząd Gminy 

22. 900 90095 6060 

Zakup huśtawki na plac 

zabaw- Sołectwo Jagodne 

Małe 

5 700,00 

 

5 700,00 5 700,00 
   

Urząd Gminy 

23. 900 90095 6060 

Zakup huśtawki na plac 

zabaw- Sołectwo Jagodne 

Małe 

9 001,00 

 

9 001,00 9 001,00 
   

Urząd Gminy 

24. 900 90095 6060 
Plac zabaw- Sołectwo 

Konopki Nowe 
9 000,00 

 
9 000,00 9 000,00 

   
Urząd Gminy 

25. 900 90015 6060 
Lampy solarne- Sołectwo 

Konopki Wielkie 
11 810,00 

 
11 810,00 11 810,00 

   
Urząd Gminy 

26. 900 90015 6060 
Lampy solarne- Sołectwo 

Miłki 
31 100,00 

 
31 100,00 31 100,00 

   
Urząd Gminy 

27. 900 90095 6060 
Zakup karuzeli na plac zabaw- 

Sołectwo Ruda 
6 000,00 

 
6 000,00 6 000,00 

   
Urząd Gminy 

28. 900 90095 6060 
Zakup placu zabaw przy 

remizie OSP- Sołectwo 
10 000,00 

 
10 000,00 10 000,00 

   
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3625



Rydzewo 

29. 900 90095 6050 Miejsce Rodzinnej Rekreacji 17 423,94 
 

17 423,94 
  

17 423,94 
 

Urząd Gminy 

Ogółem 10 000 197,09 6 666 529,13 3 333 667,96 1 244 834,32 150 000,00 454 553,94 1 484 279,70 
 

 
*inne źródła: z budżetu państwa          

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV.293.2022 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 387 944,30 387 944,30 0,00 387 944,30 387 944,30 387 944,30 4 789,20 383 155,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 387 944,30 387 944,30 0,00 387 944,30 387 944,30 387 944,30 4 789,20 383 155,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

387 944,30 387 944,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 691,20 691,20 691,20 691,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 012,08 1 012,08 1 012,08 0,00 1 012,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 805,48 1 805,48 1 805,48 0,00 1 805,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 380 337,54 380 337,54 380 337,54 0,00 380 337,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 21 023,00 21 023,00 0,00 21 023,00 21 023,00 21 023,00 19 057,00 1 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 21 023,00 21 023,00 0,00 21 023,00 21 023,00 21 023,00 19 057,00 1 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

21 023,00 21 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 15 934,00 15 934,00 15 934,00 15 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 733,00 2 733,00 2 733,00 2 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 966,00 1 966,00 1 966,00 0,00 1 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

7 123,00 7 123,00 0,00 7 123,00 7 123,00 3 468,00 1 507,01 1 960,99 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
789,00 789,00 0,00 789,00 789,00 789,00 0,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 
związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

789,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 789,00 789,00 789,00 0,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

6 334,00 6 334,00 0,00 6 334,00 6 334,00 2 679,00 1 507,01 1 171,99 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

6 334,00 6 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 217,50 217,50 217,50 217,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 30,84 30,84 30,84 30,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3625



  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 258,67 1 258,67 1 258,67 1 258,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 506,99 506,99 506,99 0,00 506,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe 

krajowe 0,00 0,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 

  
Oświata i wychowanie 16 930,00 16 930,00 0,00 16 930,00 16 930,00 16 930,00 0,00 16 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

16 930,00 16 930,00 0,00 16 930,00 16 930,00 16 930,00 0,00 16 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

16 930,00 16 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 16 930,00 16 930,00 16 930,00 0,00 16 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 

  
Pomoc społeczna 341 866,00 341 866,00 0,00 341 866,00 341 866,00 6 703,74 5 220,00 1 483,74 0,00 335 162,26 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 395,00 395,00 0,00 395,00 395,00 7,74 0,00 7,74 0,00 387,26 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 387,26 387,26 0,00 0,00 0,00 0,00 387,26 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7,74 7,74 7,74 0,00 7,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 341 471,00 341 471,00 0,00 341 471,00 341 471,00 6 696,00 5 220,00 1 476,00 0,00 334 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

341 471,00 341 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 334 775,00 334 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 363,00 4 363,00 4 363,00 4 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 751,00 751,00 751,00 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 106,00 106,00 106,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 

  
Rodzina 3 764 807,00 3 764 807,00 0,00 3 764 807,00 3 764 807,00 94 379,00 59 222,00 35 157,00 0,00 3 670 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 
wychowawcze 1 491 941,00 1 491 941,00 0,00 1 491 941,00 1 491 941,00 4 907,00 4 907,00 0,00 0,00 1 487 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją 

świadczenia 
wychowawczego 

stanowiącego pomoc 

państwa 

w wychowywaniu 

dzieci 

1 491 941,00 1 491 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 487 034,00 1 487 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 706,00 706,00 706,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 101,00 101,00 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2 248 931,00 2 248 931,00 0,00 2 248 931,00 2 248 931,00 65 537,00 54 315,00 11 222,00 0,00 2 183 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 
związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 248 931,00 2 248 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3625



 

Dział 
Rozdzi

ał 

§ 

/  

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 183 394,00 2 183 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 183 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 40 822,00 40 822,00 40 822,00 40 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
0,00 0,00 0,00 3 620,00 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 0,00 0,00 8 745,00 8 745,00 8 745,00 8 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 128,00 1 128,00 1 128,00 1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 177,00 9 177,00 9 177,00 0,00 9 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

0,00 0,00 0,00 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

0,00 0,00 0,00 1 662,00 1 662,00 1 662,00 0,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 332,00 332,00 0,00 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

23 603,00 23 603,00 0,00 23 603,00 23 603,00 23 603,00 0,00 23 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

23 603,00 23 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
0,00 0,00 0,00 23 603,00 23 603,00 23 603,00 0,00 23 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 539 693,30 4 539 693,30 0,00 4 539 693,30 4 539 693,30 530 448,04 89 795,21 440 652,83 0,00 4 009 245,26 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3625



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV.293.2022 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

w złotych 
 

Dział Rozdział §* Podmiot/ zadanie 

Dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 
 

4 5 6 7 8 9 10 

750 
  

Administracja publiczna 9 023,00 9 023,00 9 023,00 5 213,22 939,78 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 9 023,00 9 023,00 9 023,00 5 213,22 939,78 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań, 

bieżących gmin, 

(związków gmin), 

powiatów (związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane 

z innych źródeł 

9 023,00 
      

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
1 589,41 1 589,41 1 589,41 

   

  
4110 

Składki na ubezpieczenie 

społeczne  
900,84 900,84 

 
900,84 

  

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

solidarnościowy 
 

38,94 38,94 
 

38,94 
  

  
4170 

Wynagrodzenie 

bezosobowe  
3 623,81 3 623,81 3 623,81 

   

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
2 870,00 2 870,00 

    
852 

  
Pomoc społeczna 388 167,00 388 167,00 388 167,00 0,00 0,00 388 167,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 388 167,00 388 167,00 388 167,00 0,00 0,00 388 167,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań, 

bieżących gmin, 

(związków gmin), 

powiatów (związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane 

z innych źródeł 

388 167,00 
      

  
3110 Świadczenia społeczne 

 
388 167,00 388 167,00 

  
388 167,00 

 
855 

  
Rodzina 31 738,00 31 738,00 31 738,00 532,00 104,00 31 102,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 31 738,00 31 738,00 31 738,00 532,00 104,00 31 102,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań, 

bieżących gmin, 

(związków gmin), 

powiatów (związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane 

z innych źródeł 

31 738,00 
      

  
3110 Świadczenia społeczne 

 
31 102,00 31 102,00 

  
31 102,00 

 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
532,00 532,00 532,00 

   

  
4110 

Składki na ubezpieczenie 

społeczne  
91,00 91,00 

 
91,00 

  

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

solidarnościowy 
 

13,00 13,00 
 

13,00 
  

Ogółem: 428 928,00 428 928,00 428 928,00 5 745,22 1 043,78 419 269,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3625



UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków spowodowane są: 

1. Zmiany w planie dochodów i wydatków majątkowych: 

a) wprowadzenie zadania Przebudowa i modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Miłki - roboty 

dodatkowe - kwota 141 918,00 zł, 

b) wprowadzenie zadania Modernizacja przepływomierza na Oczyszczalni ścieków w msc. Miłki  

- 16 000,00 zł, 

c) zmiany w planie zadania Modernizacja stacji uzdatniania wody w Konopkach Wielkich - zmniejszenie planu 

w 2022 roku kwota 200 000,00 zł, 

2. Zwiększenie o kwotę 6 731,00 zł w związku z przyznaniem gminie środków z Funduszu Pomocowego na 

realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

3. Decyzją Nr FK 205/2022 z dnia 28 lipca 2022 roku Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zwiększającą plan 

dotacji celowych dla gmin z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego 2021 r. 

4. Decyzją Nr FK 201/2022 z dnia 22 lipca 2022 roku Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zwiększającą plan 

dotacji celowych dla gmin z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 

obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% - kwota 74 856,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3625


		2022-08-19T11:27:57+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




